**I**stud ubi etiā genitū. tempabit̄ p̄mis-  
sum a p̄ph̄s. & ab apls predictū. ab anglo i  
incarnationē nūctiatū. **P**pt̄ sc̄l dicit̄ filiū  
ymago pat̄s. **Q**m̄us enī tres psone sint e-  
quales in etiātate. & in maiestate. ac i potesta-  
te. tam̄ fili dī p̄cī ymago pat̄s qm̄ sp̄s  
sc̄l. qā n̄ sobī habet memoriā intuscu  
pane in etiātē v̄dētate sic & sp̄s sc̄l. **S** ha-  
bet etiā memoriā extra cuī pane. ex eo  
qd̄ sic a pat̄ne. p̄cedit fili. sic a filio sp̄s se-  
si. a sp̄u sc̄l null. **N**ā sc̄l rātōēm ūtel  
ligendi respect̄ hūmodi relationū sūt  
ext̄seus existentes. qā p̄cī sū ab aliq̄  
qm̄ in alio. **P**pt̄ tertiu dicit̄ filiū m̄t̄  
pat̄s. **A**d corintios. Nos au predicamus  
xp̄m dī iūtē & dī sapientiā. Inuenit̄  
& ymago tūtatis in nob̄. indez in memo-  
riā i intelligētia. & uoluntate. ul̄ in m̄  
te. notitia. & amore. in quib̄ p̄ordine pat̄  
& filio. & sp̄u sc̄l simulam̄. **Q**d̄ Sp̄c sc̄l est.  
**E**manatio duplex est in diuinit̄. **V**u.  
**E**una p̄ modū natē. & h̄ est genatio sc̄l  
q̄ fili est a pat̄ne alia p̄ modū uoluntate.  
& h̄ dī p̄cessio a p̄petrate. **P**re iū dī sp̄ra-  
to. sc̄l qm̄ sp̄s sp̄s est a pat̄ne & filio. **I**d̄  
co au h̄ emanatio p̄ modū uoluntatis ē  
dī. qā sp̄s sc̄l amor ē. Amor au sc̄l uolun-  
tate est. P̄cedit au sp̄s sc̄l a pat̄ne mediate  
& immediate. Mediate. qā fili ipm̄ sp̄rat q̄  
alio habet a pat̄ne. Immediate iū h̄ ipse  
pat̄ ipm̄ sp̄rat. **Q**d̄ Sp̄c sc̄l amor ē p̄is  
ps sc̄l amor dicit̄. & h̄ tripli & filiū. **V**u.  
**C**it̄. indez essentialit̄. personalit̄. et  
exemplarit̄. **E**ssentialit̄ dicit̄ sp̄s sc̄l am̄.  
in quantū ipse cuī pat̄ne & filio un̄ est  
ds. Ipsi enī tres inqntū unū sunt i eē-  
tia diligēt se amore etiātē. q̄ appropiat̄  
sp̄u sc̄l. Personalit̄ iū dī sp̄s sc̄l amore i qn̄  
tum ipse est nec pat̄s & filiū. Pat̄ enī &

filius diligit se amore ab eis procedente. qd  
n est patr. n fili. h sps scs. De h n exu dicit  
augustinus. Ineffabilis quid est iplexus in  
illa trinitate. n genuit s. genitor et geniti. qd  
sua uitas ingenti largitate profundens oes  
creatias per captiu eaz. Exemplarit qd dicit  
sps scs amor. qm amors geniti q est in  
nob. sps scs n solu causa efficiens e. h e  
ciam exemplar atque finis. Amor eni qui  
est in nob. a spu scs efficiens et h inqntu  
ipse sps scs e. scilicet ds. Exemplarit autem est  
in nob sps scs inqntu ipse est procedens per  
modum amoris a parte et filio. h finaliter  
e in nob n amor. inqntu sps scs aq amor  
n habet rationem pmi boni in qd tendit a  
moe n. Notandum qd amor q est sps scs  
ex m procedendi e nexo. h pti ipam pcessio  
nem e distinct. Ppt natre nro diuine pfer  
tione est persona suppositu. pti nro diuina  
simplicitate est ipse ds. sic sume bon. Ignot  
sps scs amor e. q patr et fili se diligit. Cum  
autem dicit patr et fili diligit se spu scs. dupli  
cit potest exponi. Primo sic. Diligit se  
spu scs. id est amore q est sps scs. et h est  
una. Secundo sic. Diligit se spu scs. id est pspm scs.  
ut p amore q est sps scs. et h n est procedenda.  
qd n est ibi aliqd respectu. scilicet h dicitur. Per. acut p. in  
dico. qd ssp dicitur p. capu. Et en regla qd hec  
est aliud post in leucole. Sicut qndo dicitur patr opatur  
creatias per filium. ibi enim notat ratio pncipii  
in filio respectu opis. Similiter h creditur  
filii opatur per patrem. nam ibi notat ratio  
pncipii in patre. et h duplicit respectu. si  
li scilicet et opis. Qd ssp ssc karitas et donu  
cum inueniat in scriptis scm est ssc. ix.

Clemens qd ssp ssc karitas et dominum  
dicit. diligent notandum qualibet debeat in  
tellegi. et utrum ssp ssc sit karitas. qd no dnm  
et pncipiu diligim. Unde notandum quod a  
moe sine karitas tribus modis sumit. Uno

in effectu. sic absq dubitatione um e quid  
sps scs est amor q dnm diligim. qd ssp ssc opera  
tur in nob habitu et motu karitatis. Altero  
in exemplarit et formalit. sic et ssp ssc est  
karitas q diligim dnm et pncipiu. Karitas e  
num q est ssp ssc est exemplar nre karitatis.  
Tercio in sumit karitas formalit ymodu in  
hunc. sic karitas dicitur ut uis habet in aia.  
q diligim dnm et pncipiu et sed hunc modum  
sps scs n dicitur karitas. Sciendum tam qd ssp ssc  
dat. cu datur ei domi. qd ssp amor e et pncipiu  
domi. Postea autem n datur sine pncipiu. Tertia or  
pus mysticu est unu y amore. Cu ergo nihil  
creatu sit unu in diversis partibus. oportet qd  
cymbo corporis mystici uniant uno amore i  
creato. q scilicet est ssp ssc. Tertia quia secundum au  
gustinum totu malu homis est uti fruendis eo q  
fruendu est. et fruendis. Istat qd opposi  
tum q totu bonu est. Si ad fruend eo q fru  
endu reperitur presentia fruibilis. et atq dico  
suo debita fruenter. Vnde reperitur pncipia  
sps scs. et ei domi. scilicet amor q inheat ei. Verum  
tam cum dat nob ssp ssc. n incipit e in lo  
co nouo. h nouo in p productione noui effici  
et noui respectu. ex quo creatu se habet alio ad  
spu scm qm pncipiu. Pp qd etiam alio dicitur esse in  
creatua qm pncipiu. qd est in ipsa u in cognoscen  
te et amante pncipiu qd n fecit pncipiu. Ex his  
iam patet qd multificatione duplex kar  
itas nob datur. scilicet tripla. et uera. Illa q diliguntur. et illa q diliguntur.  
vt datur nob karitas uera q diliguntur. et uera. uera di  
liguntur effectu. quia nostru diligere ipse creat. Ex  
his colligitur qd licet ds sit in omnibus. non ta  
men habet ab omnib. Missio ssp scs duplex  
est. sic et filii una insibilis. sic apparuit sup  
xpncipiu in columba. et super aplos in linguis ig  
niers. Alia insibilis quia mittitur in membra  
ad sacrificandu creatias. et ista missio sit ad  
inhabitacionem creatu rationali. pncipio sit ad  
inhabitacionem demonstndam alijs. Lode m

missio filii duplex est. scilicet visibilis ut est in carnatio. Invisibilis ut in terra misericordia illuminatio. Nota quod missio filii et ipsi scientia inseparabilia sunt. sed de filio quando mens per gratiam illuminatur ad dominum cognoscendum. Dicit ipsi scientia quando afflatus accedit ad amandum. Scendit quod solum patris est misericordia et non misericordia. Cum enim patrem a nullo predicat. nullus misericordia dicitur. quia non filius est predicatus et dominus deo misericordia et misericordia. Spurit vero sicut quod pascitur eternaliter. sed non pascitur nisi ex tempore ex scripto. Ideo ipse est proximus misericordia et misericordia non restringitur in Christo. et non forte dicatur horum misericordiarum afflatus. Ex his patet quod haec sunt misericordia et exponebantur. Ihesus scilicet misericordia se filium. filius misericordia servum. non intelligatur in quantum est de virginine natus. Habet ratio humana. quia misericordia dicit auctoritate ratione productionis eternae. Quilibet modus dat sicut ipsi secundum signo visibili. Scendit quod in igne. ut calefaciet frigidos. In hinc gressus ut docet ignoramus. et sonor ut traret rebellis. Apparuit etiam in aliis tubis signis. saeculorum in milite tempore mortis. ut duxit ei est. In colubrina nubibus loquuntur ade eos. Exodi. In columba sicut christus. ad ostendenda gratia plenitudinem que in ipso erat. Et in flatu post resurrectionem. ad significandum inunctionem afflatus. quia flatus ab initio predicit. Dat est igitur ipsi secundum his post resurrectionem. scilicet in terra propter dilectionem proximi. de celo propter dilectionem dei. ut dat est in terra ad relaxanda potest alioz illucimo capitulo Iohannes. Insufflavit eis et dixit. Accepte spiritum sanctum quod remisisti per ecclesia remittuntur eis. Dat est de celo non per theologie ad nobis. et operationem miraculorum. De his duobus psalmista. Vnde dominus eis firmavit sicut quod ad primum. Et spiritu sancto eius omnis in corum. quod ad secundum. Tertia collatio spiritus sancti. fuit apostoli fidei passione quando fuerit baptizari. Propter baptismum immutatus ibi. Quod iustus est non indiget nisi ut pedes lauet. In signum predicationis tunc ter-

mungitur homo ad signandam hanc triplicem spiritus sancti missioem. scilicet in baptismate confirmatione in morte. Quod ad implantationem effectum secundum spiritum apostoli ex presentia spiritus sancti. Primo eloquuntur spiritum in linguis. secundum audientiam in vocem. tertio efficaciam in miraculis. quartio predictionem auctoritatis. quia namque post pentekosten permaneunt mortalitatem. Accipiunt etiam in utilitate spiritum sancti peccatores quidam ad propagandam. Maltheus Ipse baptizauit nos in spiritu sancto et gratia. Penitentes ad perficiendum. Psalmista. Spiritus tuus deducet me in terram rectam. Propterea ad confitendum. Ad Romanos. Qui dedit nobis misericordiam ipsius. Sancti ad frumentum. Psalmista. Remunxit isolari aia mea. memori sui dei dilectus fui et exortatus sum et defecit spiritus meus. Tribulatio ad isolandum. Ad Romanos. Illo accepisti spiritum sanctitatis in timore. sed accepisti spiritum adoptionis in qua clamaverunt abba patrem. Ignorantes ad instruendum. Iohannes. Paraclytus autem spiritus sanctus quem mittit patrem in nomine nostro docebit oiam. et suggestus nobis oiam quecumque dico uobis. Quod tempore dat est spiritus sanctus. attendendum est quod in die quinquagesima. ut ostendatur esse auctore remissionis nostra anni ubi leuis seruiebat remissioni. Venit enim die dominica. ut est die renovationis. qui sunt et creationis. Dat est quod sunt hora tricestia. quia dominus per misericordiam hora tricestia. unde uenient eius sunt quod dicitur hora apostolis mittetur. At alia ratione dat est hora tricestia. scilicet ut ostendatur quod in nobis hora tricestia gratia dei dat est. Et enim tres hore morales. concilio. festo. satisfactione. De hinc nomine spiritus sanctus. sciendum. quod potest esse circumlocutio unius spiritus nostri. et nunc uenient tantum per sonum tricestie in trinitate. ut possimur ille die dictiones sumi diuinissimam. et sic quilibet tricestus personae est spiritus sanctus. Spiritus sanctus autem habet multa. Ut spiritus sanctus aspirando actus.

Johs u. Spec iu nre spiritat.  
 eo qd̄ spiritat. Cdm modū hunc. h̄ nom̄ sp̄s  
 mūne est oībus trib̄ p̄sonis. h̄ sp̄s sc̄o con  
 uenit p̄ appropiatōē. Aliorū dī sp̄s aspirā  
 do passim. eo qd̄ spiritat. & h̄ m̄ est p̄pum sp̄in  
 sc̄o p̄ modū sp̄inationis. Słō solū aut̄ dī sp̄s  
 sed addit̄ sc̄s. q̄a sc̄s idem ē qd̄ mundū ul̄ firm̄  
 ul̄ sine tra. Ista nō solū meminit ei q̄ ad se  
 s̄. etiā in p̄paratione q̄ ad nos. Nam p̄ grām  
 sp̄s sc̄i a p̄tis mundām. in lono firmām. a  
 tērus separām. Sc̄s ergo est n̄ solū in se. s̄. q̄a  
 nos sc̄s facit ea sc̄itate de q̄ dicit diomisi.  
 Sc̄itas est ab om̄i immundicia liba. & p̄fca.  
 & om̄ino imaculata mundicia. Sc̄ita sp̄s  
 sc̄s vocat̄ n̄ex. vnit̄. & amplex̄. & h̄p ut i  
 parat̄ ad patē. & ad filii. Ite dicit̄ domum  
 dī altissimi. & h̄p ut sp̄arat̄ ad nos. q̄a om̄  
 ne datū optimū. & omne domū p̄fcm̄ desir  
 sum ē desitālens apat̄ hummū. apd̄ quē  
 n̄ est tūsmitatio n̄ uicissitudinis obum  
 beato. Ite dī fons viuis. q̄a septēphai ri  
 uo dñox nob̄ fluit. Ite ignis. q̄a affectū  
 i nob̄ accend. Ite karitas. q̄a n̄ solū ē amore  
 pat̄s & filii. s̄. q̄a nos amantes fac. Ite sp̄i  
 ritual inctio. q̄a om̄es tūbulationes mi  
 danas suanas facit & uerandas. Vnde i la  
 bore rehes. i estu temp̄es. i ater solatiū.  
 Ite dī dī digitus. q̄a sic corporales  
 res dīgitū demonstrant̄. ita p̄ sp̄m sc̄m  
 sp̄inales res ostendunt̄ oculo sp̄ināl. Ite  
 parachyt̄. q̄a isolations celestes mīnibus  
 instillat̄. Ite in grāz collatione magnōz  
 optim̄. q̄a intellectū ad cognitionē dī &  
 si sp̄i illuminat̄. Quod in trinitate